
학교발전기금출납부

고창고등학교 운영위원회 조회기간 : 2022-12-01 ~ 2023-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

1/1이은경 2023년 03월 01일 14시 08분 23초 전라북도교육청 고창고등학교

전기 계 217,133,430 68,870,530 148,262,900

22.12.05 20221205
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 ******장학회 2,000,000 0 150,262,900

22.12.06 25-1
2022학년도 JY장학회 

장학금 지급
류** 0 1,000,000 149,262,900

22.12.06 25-1
2022학년도 JY장학회 

장학금 지급
윤** 0 1,000,000 148,262,900

22.12.20 20221220
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 재단법인 **** 3,000,000 0 151,262,900

22.12.21 20221221
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

재단법인*********

**
1,000,000 0 152,262,900

22.12.25 20221225
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 6,020 0 152,268,920

22.12.27 26-1
2022학년도 (재)매헌윤봉길의

사장학재단 장학금 지급
김** 0 1,000,000 151,268,920

22.12.27 27-1
2022학년도 고창학원 우수

대학 합격 장학금 지급
홍** 0 500,000 150,768,920

22.12.27 27-1
2022학년도 고창학원 우수

대학 합격 장학금 지급
지** 0 1,000,000 149,768,920

22.12.27 27-1
2022학년도 고창학원 우수

대학 합격 장학금 지급
안** 0 500,000 149,268,920

22.12.27 27-1
2022학년도 고창학원 우수

대학 합격 장학금 지급
정** 0 1,000,000 148,268,920

22.12.30 20221230
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 **카드 1,710,000 0 149,978,920

23.01.12 20230112
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 **협동조합 500,000 0 150,478,920

23.01.30 28-1
신한은행 발전기금 장학생

에 대한 장학금 지급
배** 0 300,000 150,178,920

23.01.30 28-1
신한은행 발전기금 장학생

에 대한 장학금 지급
서** 0 300,000 149,878,920

23.01.30 28-1
신한은행 발전기금 장학생

에 대한 장학금 지급
문** 0 300,000 149,578,920

23.02.07 32-1
담마협동조합 선운장학

금 지급
김** 0 500,000 149,078,920

23.02.07 33-1
2022학년도 배롱장학금

 지급
고** 0 2,500,000 146,578,920

23.02.10 20230210
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 김** 300,000 0 146,878,920

23.02.10 29-1
보통교실 및 소강당 빔프

로젝터 조달 구입(g2b)
주식회사*** 김** 0 13,300,000 133,578,920

23.02.10 29-1
보통교실 및 소강당 빔프

로젝터 조달 구입(g2b)
전북지방조달청

전북지방조달청 

수입징수관
0 64,630 133,514,290

23.02.14 31-1
이동식 빔프로젝터 조

달 구입(g2b)
유한회사 *** 박** 0 3,300,000 130,214,290

23.02.14 31-1
이동식 빔프로젝터 조

달 구입(g2b)
전북지방조달청

전북지방조달청 

수입징수관
0 16,030 130,198,260

기간 계 8,516,020 26,580,660 -18,064,640

누   계 225,649,450 95,451,190 130,198,260


